句容市妇女“巾帼建功”活动领导小组

句 容市妇女联合会

句妇协〔2020) 1 号

关于命名 2019 年度市级“巾帼文明岗”的决定

市“巾帼建功”活动领导小组成员单位，各镇，各管委会，街道，

各局、机关企事业单位及有关单位：

近年来，全市广大城镇妇女深入贯彻党的十九大、十九届三

中、四中全会精神，紧紧围绕市委市政府各项工作部署，积极投

身“巾帼建功”活动，广泛争创“巾帼文明岗”，立足岗位，建

功成才，涌现出一批爱岗敬业、团结进取、敢于担当、业绩突出

的优秀妇女群体。为表彰先进，充分发挥典型的示范引领作

用，经研究，决定命名句容市河滨路小学等21个岗位为句容市

级“巾帼文明岗”。

希望被命名的“巾帼文明岗”珍惜荣誉、再接再厉，立足岗

位，再建新功。希望广大妇女以先进为榜样，积极进取，创先争

一 1 一

优，为句容高质量发展再创新业。

附件：2019 年度句容市级“巾帼文明岗”名单

句容市妇女“巾帼建功”活动领导小组 句容市妇女联合会

2020 年 3 月 18 日

附件：

2019 年度市级“巾帼文明岗”名单

句容市河滨路小学

句容市公安局 110 报警服务台

句容市人民法院民事审判第一庭

句容市融媒体中心广电蓝播音组

句容市派驻市委办纪检监察组

句容市住建局建设工程管理处

国家税务总局句容税务局财务管理股

白兔镇卫生院护理组

华阳实验小学德育处

开发区管委会人力资源局

边城镇人力资源和社会保障服务中心

边城镇事务服务中心

茅山管委会游客中心

下蜀镇行政审批局

宝华镇民政办公室

发展和改革委财政金融和信用建设科

天王镇人力资源和社会保障服务中心

崇明街道葛仙社区

崇明街道马扎里社区

崇明街道红旗社区

崇明街道河滨社区

下蜀中心小学

宝华派出所

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004